日バ発５第 ２５０ 号

令和 ６年 ３月２１日

加 盟 団 体 長 殿

公益財団法人 日本バドミントン協会

事務局長 大野  淳

（公印省略）

指導者テキスト価格変更について

 いつも大変お世話になっております。

 平素は、本会事業に対し御理解、御協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、貴下の指導者テキストについて、令和６年４月１日（月）より下記の代金にて

販売致します。御理解の程、よろしくお願いします。

 理由：令和５年７月より指導者テキスト発送料金を当会負担及び消費税を内税とし

て対応してまいりましたが、これをご購入者様負担に変更させていただきま

す。

 尚、指導者テキストは、当会物販システムよりの御購入となります。

記

指導者テキスト スタートコーチ（補助教材付） １部 ２，０００円

指導者テキスト ベーシックコーチ       １部 ２，５００円

指導者テキスト アドバンスコーチ       １部 ３，５００円

価格変更日  令和６年４月１日（月）

以上

事務局担当：渡邊春男

（h-watanabe@badminton.or.jp）